

COMPTE DE BILAN SIMPLIFIE AFONE PAIEMENT

(Exprimé en €)

ACTIF	31-déc.-18	31-déc.-17
Opérations interbancaires et assimilées	10 058 926	5 748 695
<i>Caisses, banques centrales</i>		
<i>Effets pub. Et valeurs assimilées</i>		
<i>Créances sur les établissements de crédits</i>	10 058 926	5 748 695
Opérations avec la clientèle	84 215	578 717
Opérations sur titres	1 034 488	1 432 247
<i>Obligations et autres revenu à taux fixe</i>	1 034 488	1 432 247
<i>Actions et autres titres à revenu variable</i>		
Valeurs immobilisées	484 888	476 573
<i>Participations et autres titres détenus à long terme</i>	231 511	231 511
<i>Participations dans les entreprises liées</i>	-	-
<i>Immobilisations incorporelles</i>	248 245	243 347
<i>Immobilisations corporelles</i>	5 131	1 715
<i>Immobilisations en cours</i>	-	-
Actions propres		
Comptes de régularisations et actifs divers	356 177	319 630
<i>Comptes de régularisation</i>	22 649	28 291
<i>Autres actifs</i>	333 528	291 340
Total	12 018 693	8 555 863

PASSIF	31-déc.-18	31-déc.-17
Opérations interbancaires et assimilées		
<i>Banques centrales</i>		
<i>Dettes envers les établissements de crédit</i>	-	-
Comptes créditeurs de la clientèle	8 279 876	5 645 207
Comptes de régularisation et passifs divers	1 295 879	715 197
Provision pour risques et charges	1 358	528
Fonds pour risques bancaires généraux		
Dettes subordonnées	-	-
Capitaux propres	2 441 580	2 194 930
<i>Capital souscrit</i>	3 750 000	2 750 000
<i>Primes d'émission</i>		
<i>Réserves</i>	-	-
<i>Provisions réglementées et subventions d'investissement</i>	555 070	291 081
<i>Résultat de l'exercice</i>	-	-
<i>Résultat de l'exercice</i>	753 350	263 989
Total	12 018 693	8 555 863

COMPTE DE RESULTAT SIMPLIFIE AFONE PAIEMENT

(Exprimé en €)

P&L	31-déc.-18	31-déc.-17
Commissions (produits)	5 443 899	4 477 012
Commissions (charges)	- 2 983 996	- 2 807 660
Autres produits d'exploitation bancaire	234 683	193 367
Autres charges d'exploitation bancaire	- 1 272 735	- 611 208
Produit Net Bancaire	1 421 851	1 251 512
Charges d'exploitation	- 1 262 466	- 870 555
Salaires et charges	- 895 230	- 568 757
Dotations	- 4 253	- 1 483
Impôts et taxes	- 54 962	- 32 533
Autres produits et charges d'exploitation	41 789	61 566
Résultat brut d'exploitation	- 753 270	- 160 250
Coût du risque	- 1 081	- 108 657
Résultat courant avant impôt	- 754 351	- 268 907
Résultat exceptionnel	1 001	4 919
IS		
Dotations / Reprises FRBG et provisions réglementées		
Résultat net	- 753 350	- 263 989